Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente , solicitar o

recapeamento da Avenida Dionísio Anochi, CDHU- Cícero Prado, Distrito de Moreira César.

111E111111E
Protocolo: 0003147/2014

24/11/2014 - 11:54:51
REQ Requerimento 2418/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO ,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITAR O
RECAPEAMENTO DA AVENIDA DIONÍSIO ANOCHI, CDHU -
CÍCERO PRADO, DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

APROVADO

4  2'4 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, o asfalto da referida rua, foi "retalhado" para manutenção, pois o mesmo estava

afundando;

Considerando que, faz três semanas que o asfalto foi retirado e a manutenção não foi realizada;

Considerando que, os moradores pleiteiam o recapeamento da referida avenida;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente , solicitar o recapeamento da Avenida Dionisio Anochi, CDHU- Cícero Prado,

Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de novembro de 2014

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

Ve =ador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2